Na dzień sporządzenia Dokumentu Informacyjnego Rada Nadzorcza składa się z 5 członków:

Azizullah Karim – Przewodniczący Rady Nadzorczej

Gabriela Krauze – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej

Piotr Nowicki – Członek Rady Nadzorczej

Zdzisław Michaś – Członek Rady Nadzorczej

Robert Cytrowski – Członek Rady Nadzorczej

Wszyscy członkowie obecnej Rady Nadzorczej zostali powołani w dniu 22 lutego 2010 r. na okres
wspólnej kadencji, która wynosi 5 lat i upływa w dniu zatwierdzenia sprawozdania finansowego za
rok obrotowy 2014 przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy.

4.21. Dane o strukturze akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy
posiadających co najmniej 10% głosów na walnym zgromadzeniu

Obecnie, tj. przed zarejestrowaniem akcji serii B, wszystkich akcji jest 2.500.000. Wszystkie akcje
należą do jednej serii A. Akcje serii A są akcjami imiennymi, uprzywilejowanymi co do głosu w ten
sposób, że na jedną akcję przypadają 2 głosy na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy. Ze wszystkich
akcji przysługuje 5.000.000 głosów na WZA. Skład akcjonariatu przed zarejestrowaniem akcji serii B
przedstawiono w poniższej tabeli.

39

Dokument Informacyjny Galvo S.A.

Akcjonariat przed zarejestrowaniem akcji serii B

akcjonariusz liczba akcji % akcji liczba głosów % głosów

Sylwia Karim 2.300.000 92,00% 4.600.000 92,00%

Ryszard Szczepaniak 200.000 8,00% 400.000 8,00%

Razem 2.500.000 100,00% 5.000.000 100,00%

Emisję akcji serii B objęło 20 inwestorów. Dotychczasowi akcjonariusze, Pani Sylwia Karim oraz Pan
Ryszard Szczepaniak nie obejmowali akcji serii B. 11.500 akcji serii B objęła Sunco Polska Sp. z o.o.
- podmiot powiązany z Panią Sylwią Karim. Po zarejestrowaniu przez sąd akcji serii B wszystkich
akcji  będzie  4.000.000.  Ze  wszystkich  akcji  będzie  przysługiwało  łącznie  6.500.000  głosów  na
walnym zgromadzeniu akcjonariuszy. Po zarejestrowaniu przez sąd akcji serii B Pani Sylwia Karim
będzie  posiadała  2.300.000  akcji,  stanowiących 57,5%  w  kapitale  zakładowym  Emitenta,
upoważniających do 4.600.000 głosów na WZA, stanowiących 70,77% wszystkich głosów a wraz z
podmiotem powiązanym Sunco Polska Sp. z o.o. Pani Sylwia Karim będzie posiadała 2.311.250 akcji
Spółki, stanowiących 57,78% w kapitale zakładowym, uprawniających do 70,94% głosów na WZA.
Po zarejestrowaniu przez sąd akcji serii B Pan Ryszard Szczepaniak będzie posiadał 200.000 akcji,
stanowiących  5,0% w kapitale zakładowym Emitenta, upoważniających do 400.000 głosów na WZA,
stanowiących  6,15%  wszystkich  głosów.  Skład  akcjonariatu  po  zarejestrowaniu  akcji  serii  B
przedstawiono w poniższej tabeli.

Akcjonariat po zarejestrowaniu akcji serii B

akcjonariusz liczba akcji % akcji liczba głosów % głosów

Sylwia  Karim  wraz  z
Sunco Polska Sp. z o.o.

2.311.250 57,78% 4.611.250 70,94%

Ryszard Szczepaniak 200.000 5,00% 400.000 6,15%

Pozostali akcjonariusze 1.488.750 37,22% 1.488.750 22,90%

Razem 4.000.000 100,00% 6.500.000 100,00%

5. SPRAWOZDANIA FINANSOWE

5.1. Sprawozdanie finansowe za 2009 rok wraz z opinią biegłego rewidenta

40

Dokument Informacyjny Galvo S.A.

41

Dokument Informacyjny Galvo S.A.

42

Dokument Informacyjny Galvo S.A.

43

Dokument Informacyjny Galvo S.A.

44

Dokument Informacyjny Galvo S.A.

45

Dokument Informacyjny Galvo S.A.

46

Dokument Informacyjny Galvo S.A.

47

Dokument Informacyjny Galvo S.A.

48

Dokument Informacyjny Galvo S.A.

49

Dokument Informacyjny Galvo S.A.

50

Dokument Informacyjny Galvo S.A.

51

Dokument Informacyjny Galvo S.A.

52

Dokument Informacyjny Galvo S.A.